~· ~,.;; .-:-
''-'

--
--
'-'
'-..I

'-...I

v
.........

.........

\.....:

v

'-'

'-'

\.....

'-'
v

J

\.....-'

BARRA DO C ARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PR01DCOLO

iaUu
---------------------

O Projeto de Lei

Protoc. n.0~, Lit~F1i\'-\J em(~~ O Projeto Decreto Legislativo

t~!. \S O Projeto de Resolução N.o Horas:
8\Y O Requerimento

/2004

~ O Indicação

Funcionário
~ Moção de RECONHECIMEN1D

O Emenda - -------- -----·------- -- -- -- ---- - ·- -

AUTOR: VereadorCLODOALDOALVESDASILVA - PP

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MoÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Sr.
JOÃO RURÍPEDES DA SILVEIRA, pelos bons serviços que e] e tem prestado à
comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da C'..âmara Municipay~e Ban·a do Garças-MT., em 19
de julho de 2004.

ALVES DA SILVA
'{1----...l-- nn

V \....i \...ClU.V.l - J. 1

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

AP\i!OVADO FOR UNJ\NIM\DÀ~E\
fm;e•s5ode~~ \

l ___.....::.:::::::;;::-------·-----=:.

... .J
\.....,..- QJ- • ,.

'-'

'-'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereârlores:

'-' Queremos cumpiimentar com satisfação, o Sr. JOÃO EURÍPEDES DA

'-'

'-'

'-'

'-'

'-'
v

'-

'-

v

..........

v

'-'

v
.......,

........,

v

'-'

'-'

\...;

SILVEIRA, pelos valorosos serviços prestados à sociedade barra-garcense, através suas
atividades.

O Sr. JOÃO RURTPRDRS DA STLVRTRA é nâturâl rlâ cirlârle rle
Itapagipe-rv1G, nascido no dia 19 de abril de 1955 e chegou em Barra do Garças no ano de
1967.

Ele é viúvo e pai de dois fiLlJ.os: EUPJPEDES IvíOPAES DA SILVEIRA e
JEFFERSON MOR_A RS DA STI VETR_A.,

"R comerciante no ramo de medicamentc.,s, sendo proprietário das farmácias
Santa Ana, Central e Evangélica, uma pessoa bastante conhecida em nosso meio,
pertencente à .religião católica, um cidadão dedicado à família e ao trabalho, que se.mpre
esteve trabalhando de forma honesta e responsável, dispensando um tratamento cordial e
respeitoso às pessoas.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo barra-garcense,
gostariamos de fazer esse imp01tante registro nos anais desta Casa, dos bons seryjços que
vem sendo realizado pelo ilustre cidadão, em prol de nossa comunidade, manifestando a
ele, através desta Moção, o nosso reconhecimento .

v óTcador- - rr
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação